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       0
	Post
	Navn
Medlemsnr.
	Adresse
	Postnr.
	By
	E-mail
	Telefon

	Formand
	Tage Rækby
232602
	Grønningen 35
	7620
	Lemvig
	tage.raekby@tdcadsl.dk
	2330-7542

	Næstformand
	Karl Anders Kvist
297299
	Nylund 33
	7620
	Lemvig
	KaKvistmail@gmail.com
	4080-9967

	Kasserer
	Erik Vestergaard
46978
	Torsvej 87
	7620
	Lemvig
	vestergaard@hotmail.com
	6128-8908

	Sekretær
	Holger Kusk Mikkelsen
119469 
	Søvejen 20a
	7620
	Lemvig
	hkm@mail.tdcadsl.dk
	9782-3884

	Bestyrelsesmedlem/
Membercare
	Chris Olesen
281923
	Drejøvej 13
	7680
	Thyborøn
	chris.olesen@lemvig.dk.
	2212-6530

	Bestyrelsesmedlem
	Gunnar Lisby Kjær
195066
	Skovvej 2
	7620
	Lemvig
	glk@lisby-kjaer.dk
	4019-9529

	Bestyrelsesmedlem/ Hjemmeside og Facebook.
	Mikkel Sjørup (Ny)
306981

	Torvet 13-2. tv.
	7620
	Lemvig
	miksj@jfmedier.dk
	2082-2513

	Bestyrelsesmedlem
	Asger Gyldenkærne
67168
	Præstevænget 1
	7650
	Bøvlingbjerg
	asgergyldenkaerne@gmail.com
	9788-5650

	Bestyrelsesmedlem
	Laila Knudsen
282931
	Knagesvej 13, Klinkby
	7620
	Lemvig
	lailaknudsen@hotmail.com
	4029-0102

	Bestyrelsesmedlem
	Troels Skovmose
44801
	Fabjerg Stad 71
	7620
	Lemvig
	troels.skovmose@lemvig.dk
	4292-1041

	Bestyrelsesmedlem/

	Bjarke Bitsch (ny)
304289
	Højbjergvej 34
	7620
	Lemvig
	bmbitsch@gmail.com
	6138-6556

	Bestyrelsesmedlem/
Kredsbestyrelse
	Mikael Holbæk Bertelsen
218484
	Ringvej 13
Nr. Nissum
	7620
	Lemvig
	Nissum12@hotmail.com
	5158-3951

	Kredsbestyrelse/
Bestyrelsesmedlem

	Henrik Damgren
131489

	Byskovvej 11, Nr. Nissum
	7620
	Lemvig
	henrik.damgren@mail.dk
	2046-5928

	EU-Udvalg /
Bestyrelsesmedlem

	Orla Jensen
284806
	Søndergade 12, 2
	7620
	Lemvig
	orla.jensen@outlook.dk
	6165-2088

	Bestyrelsesmedlem/
LOF-sekretær
	Ulla Raundahl
217796
	Nørrebjerg 27
	7620
	Lemvig
	Ulla.raundahl@gmail.com
	4177-9151


Nye bestyrelsesmedlemmer i 2021

	Bestyrelsesmedlem/ Hjemmeside og Facebook.
	Mikkel Sjørup 
Medlemsnr.306981


	Torvet 13-2. tv.
	7620
	Lemvig
	miksj@jfmedier.dk
	2082-2513

	Bestyrelsesmedlem

	Bjarke Bitsch
Medlemsnr.304289
	Højbjergvej 34
	7620
	Lemvig
	bmbitsch@gmail.com
	6138-6556

	Bestyrelsesmedlem
	Troels Skovmose
44801
	Fabjerg Stad 71
	7620
	Lemvig
	troels.skovmose@lemvig.dk
	4292-1041


Landsmødedelegerede i 2021
	Næstformand
	Karl Anders Kvist
Medlemnr.297299
	Nylund 33
	7620
	Lemvig
	KaKvistmail@gmail.com
	4080-9967

	Bestyrelsesmedlem/

	Bjarke Bitsch
Medlemsnr.304289
	Højbjergvej 34
	7620
	Lemvig
	bmbitsch@gmail.com
	6138-6556


Udtrådte bestyrelsesmedlemmer i 2021
	Rico Abildtrup
Medlemsnr. 286430
	Musvågevej 13
	7620
	Lemvig
	rico.lemvig@gmail.com
	4158-1392

	Mathias Østerby

Medlemsnr.298129
	Holmgårdvej 84
	7660
	Bækmarsbro
	mathias​_oesterby@Yahoo.dk
	2264-5720








